



Ayuntamiento del Municipio de Bani

Departamento de gestión tributaria

Bani, Provincia Peravia
10 de Octubre 2022

Señor (a)
Shirley Burgos.

Asunto : Relación de Cobros por Concepto de Desechos Sólidos.

Estimada Señora, Shirley Burgos.

Nos complace en saludarle,

La presente tiene la intención de informales, la relación de cobros por conceptos de recolección de desechos sólidos correspondientes al periodo comprendido entre el día 01 del mes de Enero hasta el día 30 del mes de Septiembre del año 2022.

VALORES EXPRESADOS EN (RD\$)

AÑO	MES	TIPO DE SERVICIO	VALOR COBRADO	BALANCE TOTAL
2022	ENERO	RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS	RD\$1,068,312.25	RD\$1,092,068.00
2022	FEBRERO	RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS	RD\$1,112,978.00	RD\$2,205,046.00
2022	MARZO	RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS	RD\$1,240,972.96	RD\$3,446,018.96
2022	ABRIL	RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS	RD\$1,106,803.90	RD\$4,552,822.86
2022	MAYO	RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS	RD\$1,110,590.00	RD\$5,663,412.86
2022	JUNIO	RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS	RD\$1,039,927.00	RD\$6,703,339.86
2022	JULIO	RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS	RD\$1,022,166.08	RD\$7,725,505.94
2022	AGOSTO	RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS	RD\$1,144,938.52	RD\$8,870,444.46
2022	SEPTIEMBRE	RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS	RD\$744,390.63	RD\$9,614,835.09
GRAN TOTAL: RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS			RD\$9,591,079.34	RD\$9,591,079.34

Depto. Gestion Tributaria
Ayuntamiento Municipal de Bani

